

JWS Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.jws-revision.dk](http://www.jws-revision.dk)

## **K/S Yarmouth**

**c/o Hesseldahl Administration ApS  
Møllevej 11, 1.  
2990 Nivå**

---

**CVR-nr. 26 81 82 30**

---

**Årsrapport for 2016**

---

**(15. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 5 / 4 2017

Lars Hesseldahl

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Yarmouth c/o Hesseldahl Administration ApS Møllevej 11, 1. 2990 Nivå
<b>Regnskabsår</b>	1. januar - 31. december 2016
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Yarmouth ApS
<b>Bestyrelse</b>	Søren Møllerup Lindeneg Helle Glaston Lomholt Henrik Mikkelsen
<b>Selskabsadm.</b>	Hesseldahl Administration ApS Møllevej 11, 1. 2990 Nivå
<b>Revisor</b>	JWS Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Slotsmarken 12 2970 Hørsholm Telefon: 7023 0189
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen beliggende 115 Regent Road/Denne Street 1-3, Norfolk, Great Yarmouth, England.

Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

#### Selskabets lejer, finansiering og fortsatte drift

Selskabets lejer, Bhs Ltd., gik i 2016 i betalingsstandsning og fraflyttede lejemålet. Der arbejdes på at finde en ny lejer. Det forventes dog, at lejeniveauet vil blive væsentligt lavere.

Lejers betalingsstandsning og fraflytning har medført, at 1. prioritetsgælden ikke er serviceret fuldt ud efter betalingsstandsningen. Således har 1. prioritetslångiver meddelt, at gælden og tilskrevne renter er forfaldne på anfordring og ejendommen taget i receivership.

Selskabets administrator er i kontakt med ejendommens receiver med henblik på en rekonstruktion af gælden. Udfaldet af kontakten er endnu uklart. Det er ledelsens opfattelse at 1. prioritetslångiver alene kan søge sig fyldestgjort i selskabets ejendom. 2. prioriteten er indfriet i tidligere år. Ledelsen forventer således at kunne vedligeholde øvrig gæld samt den løbende drift i 2017 med investorindskud. På den baggrund aflægges regnskabet efter princippet om going concern.

Der har ikke herudover i regnskabsåret 2016 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2016

Selskabets drift er pga. lejers konkurs ikke realiseret som forventet.

Årets resultat udviser et underskud på t.dkk 8.184, som anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

Note	2016	2015
Lejeindtægter.....	939.409	2.157.757
Administrationsomkostninger.....	171.946	165.664
1 Af- og nedskrivninger.....	10.594.960	147.941
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	<b>-9.827.497</b>	<b>1.844.152</b>
Finansielle indtægter.....	2.874.859	71.801
Finansielle omkostninger.....	1.231.491	2.631.432
<b>Årets resultat.....</b>	<b>-8.184.129</b>	<b>-715.479</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført resultat.....	-8.184.129	-715.479
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b>-8.184.129</b>	<b>-715.479</b>

## Balance pr. 31. december 2016

### Aktiver

Note	31.12.2016	31.12.2015	
2	Investeringsejendomme.....	17.317.394	27.912.354
	<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>17.317.394</b>	<b>27.912.354</b>
	Tilgodehavende leje.....	0	143.869
3	Andre tilgodehavender.....	185.618	221.267
	<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>185.618</b>	<b>365.136</b>
	<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>252.147</b>	<b>228.866</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>437.765</b>	<b>594.002</b>
	<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>17.755.159</b>	<b>28.506.356</b>

## Balance pr. 31. december 2016

### Passiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
4		
Indbetalt virksomhedskapital.....	16.105.011	16.060.028
Overført resultat.....	-16.315.088	-8.130.959
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-210.077</b>	<b>7.929.069</b>
5		
Kreditinstitutter.....	17.133.975	20.261.404
Kortfristet del af langfristet gæld.....	17.133.975	745.712
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>19.515.692</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	17.133.975	745.712
Anden gæld.....	831.261	315.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>17.965.236</b>	<b>1.061.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>17.965.236</b>	<b>20.577.287</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>17.755.159</b>	<b>28.506.356</b>
6		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
7		
Usædvanlige forhold		

## Egenkapitalopgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	16.015.045	-7.195.002	8.820.043
Årets indskud.....	44.983		44.983
Årets resultat.....		-715.479	-715.479
Hensat til tab på investorindskud.....		-220.478	-220.478
<b>Egenkapital pr. 31. december 2015.....</b>	<b>16.060.028</b>	<b>-8.130.959</b>	<b>7.929.069</b>
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	16.060.028	-8.130.959	7.929.069
Årets indskud.....	44.983		44.983
Årets resultat.....		-8.184.129	-8.184.129
<b>Egenkapital pr. 31. december 2016.....</b>	<b>16.105.011</b>	<b>-16.315.088</b>	<b>-210.077</b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivning ejendom.....	10.594.960	147.941
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>10.594.960</b>	<b>147.941</b>
<b>2 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo.....	40.031.037	40.031.037
Årets til- / afgang.....	0	0
Kostpris pr. 31.12.2016.....	40.031.037	40.031.037
Akkumulerede af- og nedskrivninger primo.....	12.118.683	11.970.742
Årets af- og nedskrivninger.....	10.594.960	147.941
Akkumulerede afskrivning pr. 31.12.2016.....	22.713.643	12.118.683
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016....</b>	<b>17.317.394</b>	<b>27.912.354</b>
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		
Af andre tilgodehavender modtages t.dkk 152 efter mere end 1 år.		
<b>4 Indbetalt virksomhedskapital</b>		
100 kommanditanparter á kr. 161.050.....	16.105.011	16.060.028
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 217.000 kr.....	21.700.000	21.700.000
<b>Investorhæftelse</b>		
Stamkapital.....	21.700.000	21.700.000
Opkrævet nettoindskud hos investorer.....	-16.105.011	-16.060.028
Henlagt overskud.....	0	0
<b>Investorhæftelse pr. 31.12.2016.....</b>	<b>5.594.989</b>	<b>5.639.972</b>
Pr. anpart.....	55.950	56.400

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>5 Kreditinstitutter</b>		
Nominel restgæld, England £ 1.989.179.....	17.317.394	20.481.509
Låneomkostninger til amortisering.....	-183.419	-220.105
	<u>17.133.975</u>	<u>20.261.404</u>

Af langfristet nominel gæld forfalder t.dkk 0 efter mere end fem år.

## 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

### Pantsætninger

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 17.317 er stillet til sikkerhed for selskabets finansieringskilder med nominel restgæld på t.dkk 17.317.

## 7 Usædvanlige forhold

### Selskabets lejer, finansiering og fortsatte drift

Selskabets lejer, Bhs Ltd., gik i 2016 i betalingsstandsning og fraflyttede lejemålet. Der arbejdes på at finde en ny lejer. Det forventes dog, at lejeniveauet vil blive væsentligt lavere.

Lejers betalingsstandsning og fraflytning har medført, at 1. prioritetsgælden ikke er serviceret fuldt ud efter betalingsstandsningen. Således har 1. prioritetslångiver meddelt, at gælden og tilskrevne renter er forfaldne på anfordring og ejendommen taget i receivership.

Selskabets administrator er i kontakt med ejendommens receiver med henblik på en rekonstruktion af gælden. Udfaldet af kontakten er endnu uklart. Det er ledelsens opfattelse at 1. prioritetslångiver alene kan søge sig fyldestgjort i selskabets ejendom. 2. prioriteten er indfriet i tidligere år. Ledelsen forventer således at kunne vedligeholde øvrig gæld samt den løbende drift i 2017 med investorindskud. På den baggrund aflægges regnskabet efter princippet om going concern.